i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

ADNOTACJA DOTYCZĄCA OPŁATY SKARBOWEJ 
na podstawie ustawy z dnia 16 listopada 2006 r., „o opłacie skarbowej”  
pobrano opłatę skarbową w kwocie  - 2237,00 zł (słownie: dwa tysiące dwieście trzydzieści siedem złoty). 

Załączniki:  
1. zatwierdzony projekt zagospodarowania terenu, 
2. zatwierdzony projekt architektoniczno-budowlany,  
3. załączniki projektu budowlanego tom I/II, część 1/2, 
4. załączniki projektu budowlanego tom II/II, część 2/2, 
5. załączniki projektu budowlanego - informacja dotycząca bezpieczeństwa i ochrony zdrowia,